
Број на индекс Име и презиме Оцена Забелешка

111/16 Стефан Велиновски 5 Нема решен практичен дел

039/16 Ивана Симоновска 5 Нема решен практичен дел

СМЕТКОВОДСТВО СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА 2018 ГОДИНА 05.09.2018 ГОДИНА


